[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 744 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a revitalização e o patrolamento na estrada que dá acesso à Vila Alvorada, na entrada da Capela de Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

A estrada está em péssimo estado de conservação e necessita que esses serviços sejam realizados o mais breve possível. Moradores próximos ao local e motoristas que trafegam pela estrada relatam as dificuldades que têm encontrado para passar pelo referido trecho.

Sala das Sessões, 4 de Agosto de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Agosto de 2015
)